
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 24, 25 e 26 de junho de 2023

INDUSTRIAL
2 dorms,churras.ótimo
quintal,f:  9116-0606 /
3206-3270 / 99722-8072

885617

Jd Colonial, 3 dorm, 1ste
piscina, área gourmet.
70% permuta, Oportuni-
dade. (14) 99619-5641

885558

Jd Estoril, esquina, exc
localização comercial,
es tuda permuta  por
apartamento e veículos
$470 mil (14) 99619-5641

885560

Jd Ferraz 3ds(1st) 2 gars
390mil  98119-4677
Cr. 117.224.

885587

Jd So lange  2  qtos
$ 235 mil 996125075

315889

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 2 5  m i l
F:99103-0944

315747

Mary Dota, salão cial
+edíc, quitada, 40m do
Confiança, ac. veículo
parte do pg. 99861-7365

315806

MARY DOTA
Linda! reformada! Local
Top! $350mil Financia
F:981124242 Residem

885060

N Esperança 2d $ 110
F: 3237-6196

885572

OPORTUNIDADES
$170mil Redentor 3d
$210mil Apto Juréia 3d
$230mil Vista Alegre 3d
$235mil Terra Nova 2d
$280mil Bela Vista 2d
$320mil Vânia Maria 3d
+ inform F:14997764688
www.residem.com.br

885506

PLANTÃO
$190mil Bela Vista 2d
2 vagas. Financia ou á
vista! F: 996308721
www.residem.com.br

885599

PLANTÃO
Industrial R$265mil
3d/1st, quintal amplo
157m² Financia!!conira
F: 996308721 Residem.

885598

PLANTÃO
Jd. Brasil $498mil 3d/1st
cozi plane, próx. USC
Financia! F:996308721
www.residem.com.br

885336

Pq Viaduto 2drs piso
porcela nato 2 gars 250mil
98119-4677 Cr. 117.224.

885588

Prox. Noroeste 3 dorm
(1ste) sala ampla, edíc
chursq $ 350 mil Elias
Imóveis ref. 3193 Vagner
99667-6660

885575

Quer morar bem com
os pais ou investir?
Duas casas novas no
mesmo lote,  frentre
rua totalmente sepa-
r adas ,  coz  p l ane j . ,
2 p o r t  b a s c u l a n t e s ,
muito segura, $450mil.
F:99771-3883

315863

Residencial Geisel-
0 3  d o r m i t ó r i o s  -
quitado - R$ 170.000,00
F:99111-9184

315814

Tivoli 2, casa nova, 3stes,
térrea, estuda permuta
6 0 % ,  e  v e í c u l o s
(14) 99619-5641

885563

Tivoli I , 3 suítes, estuda
90% em permuta, oportuni
dade $.(14)99617-4011

885562

Vila Industrial, 2 dorm, 1
suite, $410 mil. Estuda
permuta 100%, Oportuni-
dade (14)99617-4011

885559

Villaggio 2, 3 suítes,
piscina aquecida, térrea,
ótimo preço , estuda
permuta (14)99619-5641.

885561

Villaggio 3 R$1.950.
nova 99772-4438

315879

VISTA ALEGRE
$200mil  2d +6 vgs
P i s c i n a !  F i n a n c i a !
F: 997730726 Residem

885600

Vl. Industrial, Av. Elias
Miguel Maluf, 158m² de
área construída, 4d, 4
gar. etc. F: 3226-7303

315765

ATENÇÃO
alta procura de locação
clientes cadastrados!
F: 981124242 Residem

885605

$290MIL
Cond. Via Verde 3d/1st
2 vagas, área de lazer.
Acta apto de 2 dorms
de menor $.F:991731860
www.residem.com.br

885595

$295mil Carolina 3d/1st
Próx. Panelão e UPA
F: 996527930 Residem

885104

$300mil Bela Vista 3d
3 vagas, permuta por
casa de 2d no mesmo
b a i r r o  d e  m e n o r  $
F: 996527930 Residem

885594

$ 1.100 - SALVAGIO
3 Suítes, armários, alto
p a d r ã o ,  t e r r a ç o ,  3
v a g a s ,  e x c e l e n t e
localização,  190m².
LEME Imov 997447093

885628

$ 170 Resid Camélias
3 dorm. 99127-9836

315839

$ 190 Buritis ao lado
USP, 1d. 99127-9836

315838

$ 340mil 2dor/ sendo
1 suíte. Res.ines.Rua
Saint Martin Qd 13.
99715.7339 Creci 12401

315774

$ 390  Avalon 3 andar-
2d , sala, coz, elevador,
1  g a r a g e m .  A c e i t o
veículo. LEME Imoveis
9974477093

885635

$ 425 - ARTE BRASIL
3D, 1 Suíte, 2 Vagas,
e l v a d o r,  a r m á r i o s .
LEME Imov 997447093

885629

$ 450 PRAIA GRANDE
150m  da praia. AP67m².
2 dorm, 2 garagem,
sacada, estud permuta
LEME Imóv  997447093

885636

$145MIL LINDO
Portal da Colina 2d
v a r a n d a   g o u r m e t ,
cozinha planejada c/
forno,cook top,inancia
F. 99773-0726 Residem

885601

$170.Vd Sul A/E td
m o b i l i a d o ;  $ 1 8 0 .
S.Belluno magnífico
VP; $160.Geisel px HP
E s t a d u a l  -  F o t o s
Facebook/ Whatssap
99772-4046/99772-4003
Ac Fin Cx outros Bcos

315902

$210MIL
Camélias 3d/1st c/ arms
novos! Impecável todo
reformado,  piso em
porcelanato. Lindo!!
F: 991731860 Residem

885597

$245 mil, em frente ao
Coniança Nações, Ed.
Avenida Park, 2d, re-
pleto em armários + ar.
condicionado, particu-
lar. F: 99827-6206

315683

$3.5 k Murano ac per-
m u t o  b o m  n e g ó c i o
F.99772-4046

315900

110M2
todo reformado$450mil
cozinha moderna, linda
vista!Top! prox Nações
F:981124242 Residem

885340

Alaska 2drs(1st) sacada
gourmet 2gars, sol da
m a n h ã ,  a n d a r  a l t o
98119-4677 Cr. 117.224

885581

Alvaroda  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

315856

Ap City  Towers  I ,
$330mil + sal. devedor
Zopone. 14 99672-9116.

315840

Apto Ipanema, 2d 120mil,
permuta em veículos,
impecável.Oportunidade.
(14)99619-5641.

885564

BELVEDERE
prox usc, 2 dorms,
lindo,comp arms,  f:
99116-  0606/ 3206- 3270

885623

Campo Bello em até 60
parcelas F:99661-5232

315768

CARINA
3 dorms,  ste,  2 vgs
gsg,andar alto r$299mil
f:3206-3270 /99722-8072

885616

CITY TOWERS
Pronto para morar, 3 d, 
1 ste, lazer completo,
dir. prop. F: 99701-0669

314673

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

CÓRSEGA
Apto diferenciado no 
Residencial do Ilhas
d o  M e d i t e r r â n e o .
$ 1.950.000,00. Tr (14)
99776-2037.Cr 007619-J

315665

COSTA BLANCA
2 dorms,  ste, 60m2,  f:
99116-0606 /3206-3270

885620

Ed. Ana Paula 3d/ 1ste,
R Cussy Júnior-Centro,
amplo e reformado, c/
s a c a d a  e  e l e v a d o r.
3223-2564/ 99109-5619.

315578

Edif. Tres Américas,
2 quartos . quitado ..
$ 85.000,00 - 99111-9184

315816

Excel. Apto prox Tauste
Rio Branco 3 d coz gde
armários $ 240 mil Ref
2983 Elias Im Vagner
99667-6660

885578

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

GURUPI
3 dorms,  ste,  3 wc, 2
vga gar, comp arms,
f:99116-0606 /3206-3270

885625

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

SUPORTE-ADM
Retângulo


